
ايام المخالفةالشركةالرمز

06/07/2021

12/09/2021

كة السعودية لانابيب الصلب1320 28/05/2019الشر

05/08/2020

06/08/2020

كة الكابلات السعودية 2110 02/04/2020شر

كة السعودية للتنمية الصناعية 2130 20/07/2020الشر

كة السعودية لصناعة الورق2300 07/07/2020الشر

كة ارتيكس للاستثمار الصناعي 2340 )شر
ً
كة العبداللطيف للاستثمار الصناعي سابقا 13/10/2021(شر

وكيماويات2380 كة رابغ للتكرير والبتر 05/04/2020شر

25/11/2019

02/03/2020

25/03/2020

09/08/2020

31/08/2022

11/09/2022

10/03/2020

11/03/2020

17/03/2020

18/03/2020

18/10/2022

كة تهامة للإعلان والعلاقات العامة 4070 27/07/2020شر

كة السعودية للصادرات الصناعية 4140 11/05/2022الشر

كة ثمار التنمية القابضة 4160 10/04/2019شر

13/07/2022

14/07/2022

22/08/2022

24/08/2022

10/05/2021صندوق الجزيرة ريت4331

ن 8040 كة متكاملة للتأمي  )شر
ً
ي سابقا

ن التعاونن كة إليانز السعودي الفرنسي للتأمي  10/09/2019(شر

ي8140
ن التعاونن كة الأهلية للتأمي  08/06/2020الشر

02/04/2019

15/05/2019

ن 8280 كة ليفا للتأمي  )شر
ً
ي سابقا

ن التعاونن كة العالمية للتأمي  25/03/2020(الشر

22/03/2020

24/03/2020

03/06/2020

28/07/2020

17/09/2020

ي 8311
ن التعاونن كة عناية السعودية للتأمي  08/04/2019شر

كة الإنماء طوكيو مارين 8312 01/03/2020شر

08/11/2021

09/11/2021

25/11/2021

عبدالرحمن بن صالح بن عبالرحمن الرشيد/ الأيام محل التداولات المخالفة، المرتكبة من المخالف

مجموعة فتيحي القابضة  4180

كة البحر الأحمر العالمية  شر 4230

ي 
ن التعاونن كة تشب العربية للتأمي  شر 8240

ن  كة الوطنية للتأمي  الشر 8300

مجموعة أنعام الدولية القابضة  4061

كة الأعمال التطويرية الغذائية 6013 شر

كة نسيج العاملية التجارية 1213 (نسيج)شر

كة لازوردي للمجوهرات شر 4011

ي العربية السعودية 
ن
كة المصاف شر 2030

ي القابضة  كة الكثت  شر 3008
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ايام المخالفةالشركةالرمز

كة الصناعات الكهربائية 1303 28/04/2020شر

05/08/2020

06/08/2020

كة الكابلات السعودية 2110 02/04/2020شر

كة السعودية للتنمية الصناعية 2130 20/07/2020الشر

كة السعودية لصناعة الورق2300 07/07/2020الشر

وكيماويات2380 كة رابغ للتكرير والبتر 05/04/2020شر

02/03/2020

25/03/2020

09/08/2020

10/03/2020

11/03/2020

18/03/2020

كة تهامة للإعلان والعلاقات العامة 4070 27/07/2020شر

ي8140
ن التعاونن كة الأهلية للتأمي  08/06/2020الشر

25/03/2020

29/04/2020

22/03/2020

03/06/2020

28/07/2020

17/09/2020

كة الإنماء طوكيو مارين 8312 01/03/2020شر

ي العربية السعودية 
ن
كة المصاف شر 2030

ناصر بن عبدالعزيز بن ناصر التركي/ الأيام محل التداولات المخالفة، المرتكبة من المخالف

8300

3008

مجموعة أنعام الدولية القابضة  4061

ن  كة ليفا للتأمي  )شر
ً
ي سابقا

ن التعاونن كة العالمية للتأمي  (الشر 8280

ي القابضة  كة الكثت  شر

ن  كة الوطنية للتأمي  الشر

#Internal - داخلي



ايام المخالفةالشركةالرمز

06/07/2021

12/09/2021

1320Saudi Steel Pipe Co28/05/2019

05/08/2020

06/08/2020

2110Saudi Cable Co02/04/2020

2130Saudi Industrial Development Co20/07/2020

2300Saudi Paper Manufacturing Co07/07/2020

2340ARTEX Industrial Investment Co13/10/2021

2380Rabigh Refining and Petrochemical Co05/04/2020

25/11/2019

02/03/2020

25/03/2020

09/08/2020

31/08/2022

11/09/2022

10/03/2020

11/03/2020

17/03/2020

18/03/2020

18/10/2022

4070Tihama Advertising and Public Relations Co27/07/2020

4140Saudi Industrial Export Co11/05/2022

4160Thimar Development Holding Co10/04/2019

13/07/2022

14/07/2022

22/08/2022

24/08/2022

4331AlJazira REIT10/05/2021

8040Mutakamela Insurance Co10/09/2019

8140Al-Ahlia Insurance Co08/06/2020

02/04/2019

15/05/2019

8280LIVA Insurance Co25/03/2020

22/03/2020

24/03/2020

03/06/2020

28/07/2020

17/09/2020

8311Saudi Enaya Cooperative Insurance Co08/04/2019

8312Alinma Tokio Marine Co01/03/2020

08/11/2021

09/11/2021

25/11/2021

8300Wataniya Insurance Co

6013Development Works Food Co

4180Fitaihi Holding Group

4230Red Sea International Co

8240CHUBB Arabia Cooperative Insurance Co

3008Al Kathiri Holding Co

4011Lazurde Company for Jewelry

4061Anaam International Holding Group

Dates of the Trading Violations, Committed by the Violator/   Abdulrahman Bin Saleh Bin Abdulrahman AlRasheed

1213Naseej International Trading Co

2030Saudi Arabia Refineries Co
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ايام المخالفةالشركةالرمز

1303Electrical Industries Co28/04/2020

05/08/2020

06/08/2020

2110Saudi Cable Co02/04/2020

2130Saudi Industrial Development Co20/07/2020

2300Saudi Paper Manufacturing Co07/07/2020

2380Rabigh Refining and Petrochemical Co05/04/2020

02/03/2020

25/03/2020

09/08/2020

10/03/2020

11/03/2020

18/03/2020

4070Tihama Advertising and Public Relations Co27/07/2020

8140Al-Ahlia Insurance Co08/06/2020

25/03/2020

29/04/2020

22/03/2020

03/06/2020

28/07/2020

17/09/2020

8312Alinma Tokio Marine Co01/03/2020

8280LIVA Insurance Co

8300Wataniya Insurance Co

2030Saudi Arabia Refineries Co

3008Al Kathiri Holding Co

4061Anaam International Holding Group

Dates of the Trading Violations, Committed by the Violator/   Nasser Bin Abdulaziz Bin Nasser AlTurky
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